Assunto Re: ESCLARECIMENTOS EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO
FSC/RJ nº 001/2024

De <chamamento_publico-001-24@santacabrini.rj.gov.br>
Para Associação de Apoio AACI <projetosaaci@hotmail.com>
Data 2024-10-23 11:29

Em 2024-10-16 08:35, Associação de Apoio AACI escreveu:
Prezados, bom dia!

 Gostaríamos de esclarecer se a declaração de abertura de conta
corrente específica deverá ser entregue junto com a proposta de
execução e os documentos de habilitação da OSC, ou deverá ser
entregue posteriormente pela OSC vencedora do certame?

 Atenciosamente,

 Gabriela Scaldini
 Gerente de Projetos Sociais

Prezados, bom dia.

A Conta deverá ser aberta exclusivamente para movimentação dos recursos referentes aos projeto. Não é
necessário abrir a conta no momento da apresentação da proposta, podendo o proponente selecionado
apresentar as informações bancárias somente para fins da assinatura do termo de colaboração.

24/10/2024, 12:58 Roundcube Webmail :: Re: ESCLARECIMENTOS EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO FSC/RJ nº 001/2024

https://webmail.santacabrini.rj.gov.br/cpsess6038910455/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=2&_mbox=INBOX.Sent&_action=print&… 1/1